
 埼ハ協発第３２－１号 

令和１年 ６月２６日 

 

 

 関係所属長 様 

 

 

埼玉県ハンドボール協会 

会 長  清 水 勇 人 

 

令和１年度高校一年生技術研修会（一年生大会）の開催について（依頼） 

 

 標記の件について、下記の通り大会を開催いたしますので、貴校（       ）様および

生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 また、大会開催に関わる諸会議への派遣も併せてお願い申し上げます。 

 なお、生徒引率を兼ねない役員の経費は本協会で負担します。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和１年８月７日(水)、８(木)、９日(金) 

※雨天中止 

 

 ２ 時 間    ８：００～１７：００ 

 

 ３ 場 所  越谷南高校グラウンド・叡明高校グラウンド 

 

 ４ 諸会議  令和１年６月２２日（土） 三郷市総合体育館（Ｂ１Ｆ剣道場） 

         代表者会議・組合せ抽選会  １０：００～ 

 

 ５ 連絡先  大会に関する問い合わせ 

         越谷西高校  並木 信太郎（会場について） 

宮代高校   後藤 太暉 （会場について） 



 埼ハ協発第３２－２号 

令和１年 ６月２６日 

 

 

          様 

 

 

埼玉県ハンドボール協会 

会 長  清 水 勇 人 

 

令和１年度高校一年生技術研修会（一年生大会）の開催について（依頼） 

 

 標記の件について、下記の通り大会を開催いたしますので、生徒引率の上ご協力くださるよう

お願い申し上げます。 

 また、大会開催に関わる諸会議への出席も併せてお願い申し上げます。 

 なお、生徒引率を兼ねない役員の経費は本協会で負担します。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和１年８月７日(水)、８(木)、９日(金) 

※雨天中止 

 

 ２ 時 間    ８：００～１７：００ 

 

 ３ 場 所  越谷南高校グラウンド・叡明高校グラウンド 

 

 ４ 諸会議  令和１年６月２２日（土） 三郷市総合体育館（Ｂ１Ｆ剣道場） 

         代表者会議・組合せ抽選会  １０：００～ 

 

 ５ 連絡先  大会に関する問い合わせ 

         越谷西高校  並木 信太郎（会場について） 

宮代高校   後藤 太暉 （会場について） 

          

 

 ６ その他  大会期間中、競技役員の駐車場も確保できません。公共交通機関を御利用願い

ます。何卒、御理解と御協力をお願い申し上げます。 


